[image: BRASÃO LOUVEIRA_fim.jpg]			   CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
            Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.louveira.sp.leg.br - Fone: (19) 3878-9420

[bookmark: _GoBack]OF. Nº 2/2026                                                                     Louveira, 3 de fevereiro de 2026.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO ALBERTO FINAMORE
Prefeito de Louveira/SP

		Prezado Senhor;

                            Ecaminho à Vossa Excelência os autógrafos de leis, oriundos das proposições deliberadas na 1ª Sessão Ordinária de 2026, realizada em 02.02.2026, abaixo descritas:

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 1/2026
PROJETO DE LEI Nº 1/2026
INSTITUI O AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO AOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Autoria: Mesa Diretora.

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 2/2026
PROJETO DE LEI Nº 2/2026
DISPÕE SOBRE O RECONHECIMENTO DA CONTAGEM DE TEMPO DE SERVIÇO SUSPENSA PELA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 173/2020, PARA FINS DE CONCESSÃO DE VANTAGENS POR TEMPO DE SERVIÇO AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 226/2026.
Autoria: Mesa Diretora.

      Atenciosamente,

ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA
Presidente
image1.jpeg